
Pagamenti II semestre 2022

Ditta Data Pagamento Causale Spese CIG Conto Ragione Sociale Fornitore Importo
Metro srl 01/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00089 UNICREDIT LEASING S.P.A. 38.555,03 €  
Metro srl 04/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00287 BUTALI S.P.A. EURONICS 348,93 €        
Metro srl 04/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00183 GESAM GAS + LUCE SPA 729,44 €        
Metro srl 04/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00183 GESAM GAS + LUCE SPA 1.657,44 €    
Metro srl 04/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00183 GESAM GAS + LUCE SPA 437,81 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: 8406015F02 32/01083 AGRICOLA CALAFATA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI COMUNITA'6.323,93 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z6C2664237 32/00933 AGS srl 204,36 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z2C34F5CE2 32/00110 CAVALLETTI E BONTURI SRL 90,50 €          
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti E N.44-50-61  CIG:806303964532/00836 COOPERATIVA ZOE SCS 5.742,42 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: ZDB349BCAE 32/01052 DATA ACCESS SRL 210,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z2730F5CE2 32/00977 ELETTRO SPEED SAS DI CALISSI R. & C. 740,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti NC N.220110 CIG: ZC534958A032/00716 FOURTECH SRL 1.149,10 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z0C2FD4F85 32/00981 GLAYX S.R.L. 1.000,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z6C2664237 32/00934 INAZPRO SRL TP 319,07 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z7634B608D 32/00324 INPUT S.R.L. 2.264,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: 903618930F 32/00324 INPUT S.R.L. 957,80 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z8A3507429 32/01066 MISTER WIZARD SRL 1.211,88 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: ZCF2D6F6AE 32/00547 NUBESS SRL 1.625,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: 86724067D3 32/01063 REPAS LUNCH COUPON SRL 2.449,26 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: ZE02EC16A0 32/01038 ROMANI DISINFESTAZIONI SRL 240,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z6B34E3DEB 32/00284 ROTITALIA S.R.L. 4.465,20 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: ZB133C75D7 32/01023 SOC. COOPERATIVA LE SEI MIGLIA 520,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: 76980919A6 32/00120 TIM SPA 613,88 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z4F34E55BF 32/00658 TIME SRL 690,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z4F34E55BF 32/01117 UPSKILL S.R.L. 1.000,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z0831F4C1A 32/01095 WORSP SECURITY GROUP SRLU 487,55 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: ZE934D5145 32/01120 d'angelo giovanni 3.000,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG: Z632A8EACF 32/00173 SECURITAS METRONOTTE S.GIORGIO SRL 1.740,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG Z35350E87A 32/01123 LOSITO Pierandrea 1.190,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG Z35350E87A 32/01123 LOSITO Pierandrea 140,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG ZA233B45C6 32/01129 MARRUCCI & PARTNERS 1.336,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG ZA233B45C6 32/01129 MARRUCCI & PARTNERS 250,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG Z802FF1C3B 32/01124 MOTRONI BARBARA 1.258,00 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG Z802FF1C3B 32/01124 MOTRONI BARBARA 314,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG ZF626327F9 32/00015 RAG.GIULIANA NIERI 844,35 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG ZF626327F9 32/00015 RAG.GIULIANA NIERI 158,00 €        
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG Z8330B4025 32/01121 Studio di Ingegneria delle Strutture 6.412,80 €    
Metro srl 05/04/2022 Spese Correnti CIG Z8330B4025 32/01121 Studio di Ingegneria delle Strutture 1.200,00 €    
Metro srl 08/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00941 AVV. BIGOTTI CRISTIAN 1.562,00 €    
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 111,00 €        
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 45,00 €          
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 15,00 €          
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 75,50 €          
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 45,00 €          
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 15,00 €          
Metro srl 13/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 36,00 €          
Metro srl 21/04/2022 Spese Correnti CIG. ZC435CC25A 32/01126 ANGOLO GIRO DI CHIARA DE MATTIA 650,00 €        
Metro srl 22/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00157 LUCENSE TRASPORTI SRL 156,18 €        
Metro srl 22/04/2022 Spese Correnti CIG 8779363F86 32/00962 AGSM ENERGIA SPA 794,80 €        
Metro srl 22/04/2022 Spese Correnti CIG 89448969AF 32/00962 AGSM ENERGIA SPA 4.160,15 €    
Metro srl 29/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 105,00 €        
Metro srl 29/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 15,85 €          
Metro srl 29/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 17,85 €          
Metro srl 29/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 1.854,40 €    
Metro srl 29/04/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00401 TECMARKET SERVIZI SPA 295,23 €        
Metro srl 02/05/2022 Spese Correnti FAT ACQ NS PROT 120 32/00634 GSE SPA GESTORE SERV.ELETTRICI 86,30 €          
Metro srl 02/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00096 WELCOME ITALIA SPA 1.182,68 €    
Metro srl 02/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00089 UNICREDIT LEASING S.P.A. 38.593,19 €  
Metro srl 02/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/01091 OMNIS TLC SRL 150,00 €        
Metro srl 05/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00183 GESAM GAS + LUCE SPA 447,89 €        
Metro srl 05/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00183 GESAM GAS + LUCE SPA 1.491,23 €    
Metro srl 05/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00183 GESAM GAS + LUCE SPA 745,57 €        
Metro srl 06/05/2022 Spese Correnti CIG 86724067D3 32/01063 REPAS LUNCH COUPON SRL 5.608,68 €    
Metro srl 06/05/2022 Spese Correnti CIG Z8A3506188 32/00968 AVVOCATO MICHELE PALLA 1.352,03 €    
Metro srl 06/05/2022 Spese Correnti CIG Z8A3506188 32/00968 AVVOCATO MICHELE PALLA 253,00 €        
Metro srl 06/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00941 AVV. BIGOTTI CRISTIAN 1.562,00 €    
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z6C2664237 32/00933 AGS srl 196,50 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG ZF131BB283 32/00782 BL ELETTRICA S.R.L. 2.391,00 €    



Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z822D6101B 32/00729 CENTRO ANTINCENDIO SRL 2.637,43 €    
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z4E35C5DEA 32/01127 HELP SERVICE S.R.L. 879,00 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG 614150958D 32/00635 HUB ITALIA SRL 2.757,00 €    
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z6C2664237 32/00934 INAZPRO SRL TP 306,80 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG 8620908655 32/01049 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 2.012,75 €    
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z2434DED03 32/00324 INPUT S.R.L. 6.570,00 €    
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG 81677765FA 32/00991 Italiana Petroli S.P.A. 151,65 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG 81677765FA 32/00416 LUCCA HOLDING S.P.A. 580,00 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z1234D93D7 32/00602 LUCCHESE TEAM S.R.L. 2.850,00 €    
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG ZBD317E88A 32/01066 MISTER WIZARD SRL 271,88 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z872A25B2A 32/00857 MYCICERO SRL SOCIO UNICO 229,51 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z642F289A6 32/01036 PUNTO BICI DI FICINI NELLO MARIANO 98,00 €          
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z632A8EACF 32/00173 SECURITAS METRONOTTE S.GIORGIO SRL 270,00 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG ZB81B052E7 32/00862 TELEPASS PAY SPA 148,25 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z332DDDBA3 32/00862 TELEPASS PAY SPA 138,62 €        
Metro srl 12/05/2022 Spese Correnti CIG Z353547850 32/00658 TIME SRL 229,00 €        
Metro srl 16/05/2022 Spese Correnti CIG 8779363F86 32/00962 AGSM ENERGIA SPA 702,50 €        
Metro srl 16/05/2022 Spese Correnti CIG 89448969AF 32/00962 AGSM ENERGIA SPA 5.880,00 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG. ZA62B5EDDF 32/01012 B.B.C.I. SRL 1.200,00 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG ZA9357A117 32/00110 CAVALLETTI E BONTURI SRL 473,00 €        
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG 8477170DF9 32/00794 COIN SERVICE SPA 5.898,50 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG ZDC32E5B94 32/00635 HUB ITALIA SRL 1.816,00 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG Z0831F4C1A 32/01095 WORSP SECURITY GROUP SRLU 487,55 €        
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG 8063039645 32/00836 COOPERATIVA ZOE SCS 5.490,77 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti CIG ZE02EC16A0 32/01038 ROMANI DISINFESTAZIONI SRL 120,00 €        
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti ZAD30CB738 32/01055 DEL MEDICO ING. ANDREA 7.481,60 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti ZAD30CB738 32/01055 DEL MEDICO ING. ANDREA 1.400,00 €    
Metro srl 17/05/2022 Spese Correnti ZAD30CB738 32/01055 DEL MEDICO ING. ANDREA 7.481,60 €    
Metro srl 18/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 165,55 €        
Metro srl 18/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 582,70 €        
Metro srl 18/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 11,20 €          
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG ZCE1C071BE 32/00792 AB TELEMATICA S.R.L. 216,00 €        
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG Z973517C78 32/00792 AB TELEMATICA S.R.L. 384,00 €        
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG Z6C2664237 32/00933 AGS srl 276,50 €        
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG Z88354E10B 32/00324 INPUT S.R.L. 350,60 €        
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG ZE0357DEFA 32/01128 LIPPI & MORA S.R.L. 6.950,00 €    
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG ZF32D6FB7B 32/00971 PHONZIE PARKING & PAYMENT SOLUTIONS SRL 243,44 €        
Metro srl 19/05/2022 Spese Correnti CIG ZD235307D0 32/00365 RO.EN. SERV. EC. SRL 800,00 €        
Metro srl 20/05/2022 Spese Correnti CIG 86256607CE 32/01071 MUNICIPIA S.p.A. 11.970,00 €  
Metro srl 20/05/2022 Spese Correnti CIG Z7B352E0AD 32/01071 MUNICIPIA S.p.A. 2.200,00 €    
Metro srl 20/05/2022 Spese Correnti CIG Z7B352E0AD 32/00985 STUDIO SPORT SRL 491,83 €        
Metro srl 20/05/2022 Spese Correnti CIG Z1234D93D7 32/00602 LUCCHESE TEAM S.R.L. 47,00 €          
Metro srl 23/05/2022 Spese Correnti CIG Z263599A05 32/00753 KARTE' S.R.L. 214,60 €        
Metro srl 23/05/2022 Spese Correnti CIG Z8C353860E 32/00753 KARTE' S.R.L. 396,00 €        
Metro srl 23/05/2022 Spese Correnti CIG Z7F301FA55 32/00543 INGRO CA.RI.CO.SRL 89,89 €          
Metro srl 23/05/2022 Spese Correnti CIG 9140955AB0 32/01128 LIPPI & MORA S.R.L. 743,56 €        
Metro srl 25/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00013 L.C. SRL - LINEA CONTABILE 148,77 €        
Metro srl 25/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00013 L.C. SRL - LINEA CONTABILE 22,53 €          
Metro srl 25/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00013 L.C. SRL - LINEA CONTABILE 78,60 €          
Metro srl 25/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00013 L.C. SRL - LINEA CONTABILE 41,35 €          
Metro srl 25/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/01087 CENTRO ARIA COMPRESSA S.r.l. 30,55 €          
Metro srl 31/05/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00096 WELCOME ITALIA SPA 1.039,24 €    
Metro srl 01/06/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00089 UNICREDIT LEASING S.P.A. 38.631,45 €  
Metro srl 03/06/2022 Spese Correnti CIG Z0C366CA9C 32/01133 URBAN 360 S.R.L. 1.958,00 €    
Metro srl 03/06/2022 Spese Correnti CIG ZD43535BB1 32/01132 LANCIANI LORENZO 3.400,00 €    
Metro srl 03/06/2022 Spese Correnti CIG ZF335BC35A 32/00547 NUBESS SRL 275,00 €        
Metro srl 03/06/2022 Spese Correnti CIG ZEC26729CA 32/00658 TIME SRL 1.280,00 €    
Metro srl 09/06/2022 Spese Correnti CIG ZF626327F9 32/00015 RAG.GIULIANA NIERI 844,35 €        
medic 09/06/2022 Spese Correnti CIG ZF626327F9 32/00015 RAG.GIULIANA NIERI 158,00 €        
Metro srl 09/06/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00941 AVV. BIGOTTI CRISTIAN 1.562,00 €    
Metro srl 13/06/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 118,25 €        
Metro srl 13/06/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00108 G.E.A.L. S.p.A. 33,50 €          
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG 89448969AF 32/00962 AGSM ENERGIA SPA 4.473,96 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG 8779363F86 32/00962 AGSM ENERGIA SPA 575,54 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z85353FBC9 32/00635 HUB ITALIA SRL 3.680,00 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z1F342F39A 32/01117 UPSKILL S.R.L. 1.266,00 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z0C366CA9C 32/01133 URBAN 360 S.R.L. 1.958,00 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z773643147 32/01010 BG OFFICE S.R.L 160,01 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG 8063039645 32/00836 COOPERATIVA ZOE SCS 2.738,36 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z1234111A1 32/00004 MAST DI MAFFEI & STANGHELLINI SN 990,10 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z642F289A6 32/01036 PUNTO BICI DI FICINI NELLO MARIANO 30,00 €          



Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG ZF734D57FC 32/00829 ECOENERGIA FUTURA SRL 900,00 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z6C2664237 32/00934 INAZPRO SRL TP 431,60 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z7F301FA55 32/00543 INGRO CA.RI.CO.SRL 89,89 €          
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG 8620908655 32/01049 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 1.262,58 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG 81677765FA 32/00991 Italiana Petroli S.P.A. 77,90 €          
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z9A3508E0B 32/00864 L'ELETTRICA S.P.A. 61,40 €          
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG 9140955AB0 32/01128 LIPPI & MORA S.R.L. 715,00 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z5A314AEC6 32/00672 MAGGIOLI SPA 590,00 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG ZE02EC16A0 32/01038 ROMANI DISINFESTAZIONI SRL 120,00 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z0831F4C1A 32/01095 WORSP SECURITY GROUP SRLU 487,55 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z7732FD83B 32/00989 CORDONI ANNA 5.137,43 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z7732FD83B 32/00989 CORDONI ANNA 961,35 €        
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z1A34D07D4 32/00989 CORDONI ANNA 2.027,51 €    
Metro srl 15/06/2022 Spese Correnti CIG Z1A34D07D4 32/00989 CORDONI ANNA 379,40 €        
Metro srl 22/06/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00634 GSE SPA GESTORE SERV.ELETTRICI 58,72 €          
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z6C2664237 32/00933 AGS srl 188,64 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG 8063039645 32/00836 COOPERATIVA ZOE SCS 2.564,06 €    
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG 614150958D 32/00635 HUB ITALIA SRL 2.757,00 €    
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z6C2664237 32/00934 INAZPRO SRL TP 294,53 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z17367D35C 32/00543 INGRO CA.RI.CO.SRL 89,89 €          
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG 8620908655 32/01049 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 215,36 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z872A25B2A 32/00857 MYCICERO SRL SOCIO UNICO 229,51 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG 86724067D3 32/01063 REPAS LUNCH COUPON SRL 3.131,46 €    
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG ZBD35D6EFD 32/00365 RO.EN. SERV. EC. SRL 200,00 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z632A8EACF 32/00173 SECURITAS METRONOTTE S.GIORGIO SRL 1.740,00 €    
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z313538705 32/00854 TENDALL SNC 196,00 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG Z0831F4C1A 32/01095 WORSP SECURITY GROUP SRLU 487,55 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG 8406015F02 32/01083 AGRICOLA CALAFATA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI COMUNITA'890,00 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG 91742259F6 32/00547 AKERON LAB SRL 1.765,00 €    
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti COG ZF32D6FB7B 32/00971 PHONZIE PARKING & PAYMENT SOLUTIONS SRL 146,65 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti CIG ZE02EC16A0 32/01038 ROMANI DISINFESTAZIONI SRL 120,00 €        
Metro srl 30/06/2022 Spese Correnti NOCIG0000000 32/00096 WELCOME ITALIA SPA 1.080,21 €    


